
ŽÁDOST 
o připojení elektrické požární signalizace (dále jen EPS) prostřednictvím zařízení dálkového

přenosu (dále jen ZDP) na pult centralizované ochrany umístěný na krajském operačním 
a informačním středisku hasičského záchranného sboru kraje (dále jen PCO) 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 

Brno-sever, Zábrdovice, Zubatého 685/1, 614 00 Brno 

Žadatel (provozovatel EPS):  

Název (obchodní firma) / jméno:   

Zapsána:   

Sídlo / adresa:   

IČO:  

DIČ:   

Zastoupen:1   

ID DS:  

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  

Název objektu, ve kterém je EPS provozována:   

Adresa objektu:  

Katastrální území:   

Parcelní číslo:   

Popis prostor zabezpečených EPS:   

Žadatel dále k žádosti přikládá: 

- seznam kontaktních osob,2 

- seznam prostor bez umožnění přístupu,3 

- dokumentace zdolávání požárů4 nebo dokument pro prvotní zásah jednotek požární ochrany 
v rozsahu operativní karty dokumentace zdolávání požáru.5, 

- výpis z obchodního rejstříku (originál nebo ověřenou kopii, ne starší tří měsíců). 

1 V případě zastoupení zmocněncem se písemná plná moc ke zmocnění předkládá spolu se žádostí o připojení na PCO. 
2 Uvedený seznam obsahuje jmenovitě kontaktní osoby jednající ve věci konkrétních podmínek připojení, včetně telefonních 
kontaktů spojení, zástupců provozovatele EPS seznámených s obsluhou ústředny EPS, které jsou oprávněny zajišťovat úkony 
provozovatele objektu v případě zásahu předurčené jednotky požární ochrany (dále jen předurčená jednotka PO) v objektu 
(převzetí objektu, zajištění objektu po vstupu předurčené jednotky PO). Kontaktní osoby jsou zároveň „osoby odpovědné za 
provoz EPS“ nebo „osoby pověřené obsluhou EPS“ ve smyslu ČSN 34 2710. 
3 Seznam prostor, do kterých není umožněn přístup zasahujících předurčených jednotek požární ochrany v případě signalizace 
„VŠEOBECNÝ POPLACH“. 
4 HZS kraje schválená dokumentace zdolávání požáru, je-li povinnost tuto dokumentaci zpracovat dle zákona č. 133/1985 Sb., 
o požární ochraně. V případě, že ke dni podání předložení žádosti není ze strany HZS kraje ukončen schvalovací proces
dokumentace zdolávání požáru, je předložena schválená dokumentace zdolávání požáru nejpozději před uzavřením smlouvy o 
připojení EPS. 
5 Dokumentace musí být doplněna schématem umístění smyček a jednotlivých hlásičů, pro rychlejší detekci místa vzniku 
požáru. 



Servisní organizace EPS je   

Přenos signálu z EPS na PCO u HZS kraje bude zajišťovat společnost: 

Žadatel prohlašuje, že si je vědom stanovených podmínek pro připojení EPS prostřednictvím ZDP 
na PCO, jež jsou zveřejněny na webových stránkách www.hzscr.cz. 

Objekt splňuje podmínky uvedené v § 8 odst. 1 písm. a) nebo § 8 odst. 2 zákona č. 133/1985 
Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (zařízení sociálních služeb, které poskytuje 
služby sociální péče formou pobytových služeb, s ubytovací kapacitou nad 50 osob) 

ANO NE 

Objekt splňuje podmínky uvedené v § 9 odst. 1 nebo § 9 odst. 3 zákona č. 133/1985 Sb., o 
požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (národní kulturní památka) 

ANO NE 

…………………………………… 
žadatel 



Seznam oprávněných osob provozovatele EPS s oprávněním jednat ve věci smluvního vztahu 

Jméno E-mail telefon 1 telefon 2 

     Seznam oprávněných osob provozovatele EPS seznámených s obsluhou ústředny EPS 
(osoby zodpovědné za provoz EPS / osoby pověřené obsluhou EPS) 

Jméno E-mail telefon 1 telefon 2 



Seznam prostor střežených EPS, do kterých není umožněn přístup jednotky PO 

Označení a vymezení prostor, do kterých není umožněn přístup jednotky PO 



Provozovatel přenosové cesty 

Subjekt:  

Sídlem:   

IČO:   

Doručovací adresa: 

ID DS:   

Kontaktní osoba: 

Jméno E-mail telefon 1 telefon 2 

Standard ZDP: 
NAM 
RADOM 


	Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
	Brno-sever, Zábrdovice, Zubatého 685/1, 614 00 Brno
	Žadatel (provozovatel EPS):
	24TNázev (obchodní firma) / jméno:
	24TZapsána:
	24TSídlo / adresa:
	24TIČO:
	24TDIČ: CZ
	24TZastoupen:24TP0F P
	24TID DS:
	24TBankovní spojení:
	24TČíslo účtu:
	V ……………………… dne ……………….

	Název obchodní firma  jméno: 
	Zapsána: 
	Sídlo  adresa: 
	ID DS: 
	Bankovní spojení: 
	Název objektu ve kterém je EPS provozována: 
	Adresa objektu: 
	Katastrální území: 
	JménoRow1: 
	EmailRow1: 
	telefon 1Row1: 
	telefon 2Row1: 
	JménoRow2: 
	EmailRow2: 
	telefon 1Row2: 
	telefon 2Row2: 
	JménoRow3: 
	EmailRow3: 
	telefon 1Row3: 
	telefon 2Row3: 
	JménoRow4: 
	EmailRow4: 
	telefon 1Row4: 
	telefon 2Row4: 
	JménoRow5: 
	EmailRow5: 
	telefon 1Row5: 
	telefon 2Row5: 
	JménoRow1_2: 
	EmailRow1_2: 
	telefon 1Row1_2: 
	telefon 2Row1_2: 
	JménoRow2_2:  
	EmailRow2_2: 
	telefon 1Row2_2: 
	telefon 2Row2_2: 
	JménoRow3_2: 
	EmailRow3_2: 
	telefon 1Row3_2: 
	telefon 2Row3_2: 
	JménoRow4_2: 
	EmailRow4_2: 
	telefon 1Row4_2: 
	telefon 2Row4_2: 
	JménoRow5_2: 
	EmailRow5_2: 
	telefon 1Row5_2: 
	telefon 2Row5_2: 
	fill_1_2: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5_2: 
	Subjekt: 
	Sídlem: 
	ID DS_2: 
	JménoRow1_3: 
	EmailRow1_3: 
	telefon 1Row1_3: 
	telefon 2Row1_3: 
	JménoRow2_3: 
	EmailRow2_3: 
	telefon 1Row2_3: 
	telefon 2Row2_3: 
	JménoRow3_3: 
	EmailRow3_3: 
	telefon 1Row3_3: 
	telefon 2Row3_3: 
	Číslo účtu: 
	DIČ: 
	Zastoupen: 
	Parcelní číslo: 
	Popis prostor zabezpečených EPS: 
	Servisní organizace EPS: 
	Přenos signálu zajišťuje společnost: 
	§8: NE
	§9: NE
	IČO: 
	Doručovací adresa: 
	Standard ZDP: Off
	IČOProvozovatel: 


